
Everybody

Olympic

A kdosi za mnou stál
a křičel everybody
A pak šel o kus dál
a křičel everybody
A protože se bál
a křičel everybody
A proč tak řval a proč šel dál, čeho se bál

A byl to divnej pán
a křičel everybody
A motal se jak dán
a křičel everybody
A v ruce držel džbán
a křičel everybody
A proč tak řval a kde teď vzal ten velkej džbán

Ať se moc nechlubí košili naruby má
A ozbrojen po zuby stejně se zahubí sám
zahubí sám

A se svým džbánem stál
a křičel everybody
A s chutí z něho sál
a křičel everybody
A potom se míň bál
a křičel everybody
Až se pral, to si dal, prohrál ten džbán

Pro tyhle případy v zásobě nápady mám
A válčit se nemusí dáme si do pusy džbán
do pusy džbán

A pijem oba mok
a řveme everybody
Je ho na nás moc
a řveme everybody
A pijem celou noc
a řveme everybody
Až nás to unaví my budem se prát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

